
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ρίπολη,       29 Αυγούστου 2007 Τ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
 ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
  
 ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  
 ριθμός Πρωτοκόλλου: 7853 Α
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ  

 Ταχ. Δ/νση: Πλ. Εθν. Μακαρίου 
 Ταχ. Κώδικας: 22100 
  
 Πληροφορίες: Π. Αγγελοπούλου 
 Τηλέφωνο: 2713-601132 
 Fax: 2710-223001 

 ΘΕΜΑ: Ορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τις  
 εκλογές ανάδειξης αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της  
 16ης Σεπτεμβρίου 2007 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
  
 1. Τις διατάξεις  
     α) των άρθρων 51 - 55 και  69 του Π.Δ/τος 96/2007 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο  
           κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών".  
  
     β) του  Π.Δ/τος 154/18-8-2007 με το οποίο προκηρύχθηκαν Γενικές Βουλευτικές  
          εκλογές και ορίσθηκε ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας η 16η Σεπτεμβρίου  
 2007. 
  
 2. Την αριθ. 46711/19-8-2007 Εγκύκλιο Διαταγή του Υπουργείου Εσωτερικών,    
      Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης "Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων  
      και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τις εκλογές της 16ης Σεπτεμβρίου 2007. 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Ορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας  για τις εκλογές  
 ανάδειξης αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 16ης Σεπτεμβρίου 2007 και  
 κατανέμουμε τους εκλογείς σε αυτά ως εξής: 
 
 
 
 
 

Σελίδα 1 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

1 Δήμου Βαλτετσίου Ασέα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ασέας 
 Ασέας 
2 Δήμου Βαλτετσίου Αγριακόνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγριακόνας 
 Αγριακόνας 
3 Δήμου Βαλτετσίου Αθήναιο Αίθουσα  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 o Εκλογικό Διαμέρισμα Κοινοτικού  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Γραφείου 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αθηναίου 
 Αθηναίου 
4 Δήμου Βαλτετσίου Αμπελάκι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αμπελακίου 
 Αμπελακίου 
5 Δήμου Βαλτετσίου Αραχαμίτες Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αραχαμιτών 
 Αραχαμιτών 
6 Δήμου Βαλτετσίου Βαλτέτσι Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 o Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βαλτετσίου 
 Βαλτετσίου 
7 Δήμου Βαλτετσίου Δάφνη Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 o Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δάφνης 
 Δάφνης 
8 Δήμου Βαλτετσίου Δόριζα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δόριζας 
 Δόριζας 
9 Δήμου Βαλτετσίου Καλτεζές Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καλτεζών 
 Καλτεζών 

 Σελίδα 2 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

10 Δήμου Βαλτετσίου Κεραστάρης Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 o Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κεραστάρη 
 Κεραστάρη 
11 Δήμου Βαλτετσίου Μάναρης Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 o Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μάναρη 
 Μάναρη 
12 Δήμου Βαλτετσίου Μαυρογιάννης Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαυρογιάννη 
 Μαυρογιάννη 
13 Δήμου Βαλτετσίου Παλαιοχούνη Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 13 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παλαιοχούνης 
 Παλαιοχούνης 
14 Δήμου Βαλτετσίου Πάπαρης Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 14 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πάπαρη 
 Πάπαρη 
15 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Αστρος Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Αστρους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αστρους 
 Αστρους 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Γ 
16 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Αστρος Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Αστρους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αστρους 
 Αστρους 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Δ έως και  
 ΚΑΝΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
17 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Αστρος Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Αστρους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αστρους 
 Αστρους 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΝΕΛΛΗ  
 ΒΕΑΤΡΙΚΗ έως και Λ 

 Σελίδα 3 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

18 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Αστρος Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Αστρους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αστρους 
 Αστρους 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Μ έως και Π 
19 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Αστρος Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Αστρους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αστρους 
 Αστρους 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Ρ έως και Ω 
20 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Αγία Σοφία Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίας Σοφίας 
 Αγίας Σοφίας 
21 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Άγιος Ανδρέας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίου Ανδρέου 
 Αγίου Ανδρέου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία A έως και Λ 
22 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Άγιος Ανδρέας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίου Ανδρέου 
 Αγίου Ανδρέου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Μ έως και Ω 
23 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Άγιος Γεώργιος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίου Γεωργίου 
 Αγίου Γεωργίου 
24 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Άγιος Πέτρος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίου Πέτρου 
 Αγίου Πέτρου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 Σελίδα 4 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

25 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Άγιος Πέτρος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίου Πέτρου 
 Αγίου Πέτρου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΛΟΒΟΥ  
 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ έως και Ω 
26 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Βέρβενα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βερβένων 
 Βερβένων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Κ 
27 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Βέρβενα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βερβένων 
 Βερβένων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Λ έως και Ω 
28 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Δολιανά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δολιανών 
 Δολιανών 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και ΚΟΪΝΗΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
29 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Δολιανά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δολιανών 
 Δολιανών 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΚΚΟΡΗ  
 ΑΓΓΕΛΙΚΗ έως και Ξ 
30 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Δολιανά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δολιανών 
 Δολιανών 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Ο έως και Ω 
31 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Έλατος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ελάτου 
 Ελάτου 

 Σελίδα 5 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

32 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Καράτουλας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καράτουλα 
 Καράτουλα 
33 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Καστάνιτσα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καστανίτσης 
 Καστανίτσης 
34 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Καστρί Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Καστρίου στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καστρίου 
 Καστρίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Κ 
35 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Καστρί Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Καστρίου στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καστρίου 
 Καστρίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Λ έως και Ω 
36 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Κορακοβούνι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κορακοβουνίου 
 Κορακοβουνίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και ΛΥΤΡΙΒΗ 
  ΦΩΤΕΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ 
37 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Κορακοβούνι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κορακοβουνίου 
 Κορακοβουνίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΛΥΤΡΙΒΗΣ  
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ έως και Ω 
38 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Κούτρουφα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 13 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κουτρούφων 
 Κουτρούφων 
39 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Μελιγού Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 14 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μελιγούς 
 Μελιγούς 

 Σελίδα 6 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

40 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Μεσορράχη Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 15 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μεσορράχης 
 Μεσορράχης 
41 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Νέα Χώρα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 16 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νέας Χώρας 
 Νέας Χώρας 
42 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Ξηροπήγαδο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 17 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ξηροπηγάδου 
 Ξηροπηγάδου 
43 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Παρ. Αστρος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 18 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παρ. Αστρους 
 Παρ. Αστρους 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Κ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος Παραλίου  
 Άστρους 
44 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Παρ. Αστρος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 18 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παρ. Αστρους 
 Παρ. Αστρους 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Λ έως και Ω 
45 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Περδικόβρυση Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 22 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Περδικόβρυσης 
 Περδικόβρυσης 
46 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Πλατάνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 19 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πλατάνας 
 Πλατάνας 
47 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Πλάτανος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 20 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πλατάνου 
 Πλατάνου 

 Σελίδα 7 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

48 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Πραστός Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 21 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πραστού 
 Πραστού 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και ΠΕΤΡΟΥ  
 ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
49 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Πραστός Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 21 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πραστού 
 Πραστού 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΕΤΡΟΥΛΗ  
 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ έως και Ω 
50 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Σίταινα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 23 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σιταίνης 
 Σιταίνης 
51 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Στόλος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 24 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Στόλου 
 Στόλου 
52 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Χάραδρος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 25 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Χαράδρου 
 Χαράδρου 
53 Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Ωριά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 26 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ωριάς 
 Ωριάς 

 Σελίδα 8 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

54 Δήμου Βυτίνας Βυτίνα Πανταζοπού-  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα λειο Πνευματικό  στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 Κέντρο 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βυτίνης 
 Βυτίνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Οι εγγεγραμμένοι στους  
 Εκλογικούς Καταλόγους  του 7ου  
 Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πυργακίου 

 γ) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Σταθμού Βυτίνας 

55 Δήμου Βυτίνας Βυτίνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βυτίνης 
 Βυτίνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΚΚΩΝΗ  
 ΑΜΑΛΙΑ έως και ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ  
 ΦΩΤΕΙΝΗ 
56 Δήμου Βυτίνας Βυτίνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βυτίνης 
 Βυτίνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ  
 ΑΓΓΕΛΙΚΗ έως και Ω 
57 Δήμου Βυτίνας Ελάτη Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ελάτης 
 Ελάτης 
58 Δήμου Βυτίνας Καμενίτσα Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καμενίτσης 
 Καμενίτσης 
59 Δήμου Βυτίνας Λάστα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λάστης 
 Λάστης 

 Σελίδα 9 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

60 Δήμου Βυτίνας Μαγούλιανα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαγουλιάνων 
 Μαγουλιάνων 
61 Δήμου Βυτίνας Νυμφασία Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νυμφασίας 
 Νυμφασίας 
62 Δήμου Γόρτυνος Καρίταινα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καριταίνης 
 Καριταίνης 
63 Δήμου Γόρτυνος Ατσίχολος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ατσιχόλου 
 Ατσιχόλου 
64 Δήμου Γόρτυνος Ζώνη Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ζώνης 
 Ζώνης 
65 Δήμου Γόρτυνος Κατσίμπαλης Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κατσίμπαλη 
 Κατσίμπαλη 
66 Δήμου Γόρτυνος Κουρουνιού Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κουρουνιού 
 Κουρουνιού 
67 Δήμου Γόρτυνος Κυπαρίσσια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κυπαρισσίων 
 Κυπαρισσίων 
68 Δήμου Γόρτυνος Κωτίλιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κωτιλίου 
 Κωτιλίου 

 Σελίδα 10 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

69 Δήμου Γόρτυνος Μάραθα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαράθων 
 (πρώην Δ.Δ. Βλαχορράπτη) 
 Μαράθων 
70 Δήμου Γόρτυνος Μαυριά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαυριών 
 Μαυριών 
71 Δήμου Γόρτυνος Σαρακίνιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σαρακινίου 
 Σαρακινίου 
72 Δήμου Δημητσάνης Δημητσάνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δημητσάνης 
 Δημητσάνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Λ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος  
 Δημητσάνας 
73 Δήμου Δημητσάνης Δημητσάνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δημητσάνης 
 Δημητσάνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Μ έως και Ω 
74 Δήμου Δημητσάνης Ζάτουνα Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ζατούνης 
 Ζατούνης 
75 Δήμου Δημητσάνης Ζιγοβίστιο Καποδιστριακό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ζιγοβιστίου 
 Ζιγοβιστίου 
76 Δήμου Δημητσάνης Μελισσοπέτρα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μελισσοπέτρας 
 Μελισσοπέτρας 

 Σελίδα 11 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

77 Δήμου Δημητσάνης Παναγία Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παναγίας 
 Παναγίας 
78 Δήμου Δημητσάνης Ράδος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ράδου 
 Ράδου 
79 Δήμου Δημητσάνης Ριζοσπηλιά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ριζοσπηλιάς 
 Ριζοσπηλιάς 
80 Δήμου Ηραίας Παλούμπα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παλούμπας 
 Παλούμπας 
81 Δήμου Ηραίας Αγ. Ιωάννης Αρχ. Ηραίας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι 
εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγ. Ιωάννου Αρχ. Ηραίας 
 Αγ. Ιωάννου Αρχ. Ηραίας 
82 Δήμου Ηραίας Αράχοβα Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αραχόβης 
 Αραχόβης 
83 Δήμου Ηραίας Κακουραίϊκα Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κακουραίϊκων 
 Κακουραίϊκων 
84 Δήμου Ηραίας Κοκκινοράχη Οικία  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 16 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Θανόπουλου  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Παναγιώτη 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κοκκινοράχης 
 Κοκκινοράχης 
85 Δήμου Ηραίας Κοκκοράς Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κοκκορά 
 Κοκκορά 

 Σελίδα 12 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

86 Δήμου Ηραίας Λιοδώρα Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λιοδώρας 
 Λιοδώρας 
87 Δήμου Ηραίας Λουτρά Ηραίας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Καλυβίων 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λουτρών Ηραίας 
 Λουτρών Ηραίας 
88 Δήμου Ηραίας Λυκούρεσης Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λυκούρεση 
 Λυκούρεση 
89 Δήμου Ηραίας Λυσσαρέα Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λυσσαρέας 
 Λυσσαρέας 
90 Δήμου Ηραίας Όχθια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 17 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Οχθίων 
 Οχθίων 
91 Δήμου Ηραίας Πυρρής Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πυρρή 
 Πυρρή 
92 Δήμου Ηραίας Ράφτης Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ράφτη 
 Ράφτη 
93 Δήμου Ηραίας Σαρακίνιο Ηραίας Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σαρακινίου Ηραίας 
 Σαρακινίου Ηραίας 
94 Δήμου Ηραίας Σέρβος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 13 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σέρβου 
 Σέρβου 

 Σελίδα 13 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

95 Δήμου Ηραίας Χρυσοχώριο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 14 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Χρυσοχωρίου 
 Χρυσοχωρίου 
96 Δήμου Ηραίας Ψάρι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 15 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ψαρίου 
 Ψαρίου 
97 Δήμου Κλείτορος Μυγδαλιά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μυγδαλιάς 
 Μυγδαλιάς 
98 Δήμου Κλείτορος Αγρίδι Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο Εκκλησίας στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγριδίου 
 Αγριδίου 
99 Δήμου Κλείτορος Βαλτεσινίκος Κοινοτικό Ιατρείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βαλτεσινίκου 
 Βαλτεσινίκου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Μ 
100 Δήμου Κλείτορος Βαλτεσινίκος Αίθουσα  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Βοήθεια στο Σπίτι στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βαλτεσινίκου 
 Βαλτεσινίκου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Ν έως και Ω 
101 Δήμου Κλείτορος Δρακοβούνι Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δρακοβουνίου 
 Δρακοβουνίου 
102 Δήμου Κλείτορος Θεόκτιστο Δρακοπούλειο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πνευματικό  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Κέντρο 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Θεοκτίστου 
 Θεοκτίστου 
103 Δήμου Κλείτορος Κερπινή Μπαλούρδιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πνευματικό  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Κέντρο 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κερπινής 
 Κερπινής 

 Σελίδα 14 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

104 Δήμου Κλείτορος Ξηροκαρίταινα Εκκλησιαστικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κτίριο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ξηροκαριταίνης 
 Ξηροκαριταίνης 
105 Δήμου Κλείτορος Πουρναριά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πουρναριάς 
 Πουρναριάς 
106 Δήμου Κλείτορος Πράσινο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πρασίνου 
 Πρασίνου 
107 Δήμου Κοντοβαζαίνης Κοντοβάζαινα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κοντοβαζαίνης 
 Κοντοβαζαίνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
108 Δήμου Κοντοβαζαίνης Κοντοβάζαινα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κοντοβαζαίνης 
 Κοντοβαζαίνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΥΤΡΟΣ  
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ έως και Ω 
109 Δήμου Κοντοβαζαίνης Βάχλια Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βάχλιας 
 Βάχλιας 
110 Δήμου Κοντοβαζαίνης Βελημάχι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βελημαχίου 
 Βελημαχίου 
111 Δήμου Κοντοβαζαίνης Βιδιάκι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βιδιακίου 
 Βιδιακίου 

 Σελίδα 15 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

112 Δήμου Κοντοβαζαίνης Βούτση Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βούτση 
 Βούτση 
113 Δήμου Κοντοβαζαίνης Δήμητρα Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δήμητρας 
 Δήμητρας 
114 Δήμου Κοντοβαζαίνης Καρδαρίτσι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καρδαριτσίου 
 Καρδαριτσίου 
115 Δήμου Κοντοβαζαίνης Μοναστηράκι Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μοναστηρακίου 
 Μοναστηρακίου 
116 Δήμου Κοντοβαζαίνης Παραλογγοί Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παραλογγών 
 Παραλογγών 
117 Δήμου Κορυθίου Στενό Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Στενού 
 Στενού 
118 Δήμου Κορυθίου Αγιωργίτικα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγιωργιτίκων 
 Αγιωργιτίκων 
119 Δήμου Κορυθίου Ελαιοχώρι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ελαιοχωρίου 
 Ελαιοχωρίου 
120 Δήμου Κορυθίου Ζευγολατειό Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ζευγολατείου 
 Ζευγολατείου 

 Σελίδα 16 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

121 Δήμου Κορυθίου Νεοχώριο Μαντινείας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεοχωρίου Μαντινείας 
 Νεοχωρίου Μαντινείας 
122 Δήμου Κορυθίου Παρθένιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παρθενίου 
 Παρθενίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
123 Δήμου Κορυθίου Παρθένιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παρθενίου 
 Παρθενίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΗΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
 έως και Ω 
124 Δήμου Λαγκαδίων Λαγκάδια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λαγκαδίων 
 Λαγκαδίων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος Λαγκαδίων 

125 Δήμου Λαγκαδίων Λαγκάδια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λαγκαδίων 
 Λαγκαδίων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ  
 ΜΙΧΑΗΛ έως και ΜΑΝΙΑΤΗ  
 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
126 Δήμου Λαγκαδίων Λαγκάδια Κ.Ε.Π. Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λαγκαδίων 
 Λαγκαδίων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΑΝΙΑΤΗΣ  
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ έως και  
 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 Σελίδα 17 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

127 Δήμου Λαγκαδίων Λαγκάδια Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λαγκαδίων 
 Λαγκαδίων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΛΟΥΜΠΙΔΗ  
 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ έως και Ω 
128 Δήμου Λαγκαδίων Λαγκάδια Οικία Βασιλείου  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Συνοικισμός Φτεριάς Μακρή στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Συνοικισμού Φτεριάς 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λαγκαδίων 
 Συνοικισμού Φτεριάς 
 Λαγκαδίων 
129 Δήμου Λαγκαδίων Λαγκάδια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Συνοικισμός Καλονερίου Σχολείο  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Συνοικισμός Καλονερίου Συνοικισμού  στους Εκλογικούς Καταλόγους  

 Καλονερίου του Συνοικισμού Καλονερίου 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λαγκαδίων 
 Συνοικισμού Καλονερίου 
 Λαγκαδίων 
130 Δήμου Λαγκαδίων Λευκοχώρι Κοινοτικό Ιατρείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα  Λευκοχωρίου στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λευκοχωρίου 
 Λευκοχωρίου 
131 Δήμου Λαγκαδίων Λευκοχώρι Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Συνοικισμός Τουθόα Κέντρο Τουθόα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Συνοικισμού Τουθόα 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λευκοχωρίου 
 Συνοικισμού Τουθόα 
 Λευκοχωρίου 
132 Δήμου Λεβιδίου Λεβίδι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεβιδίου 
 Λεβιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Οι εγγεγραμμένοι στους  
 Εκλογικούς Καταλόγους  του 5 ου  
 Εκλογικού Διαμερίσματος 
ΚΑΡΔΑΡΑ 

 γ) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος Λεβιδίου 

 Σελίδα 18 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

133 Δήμου Λεβιδίου Λεβίδι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεβιδίου 
 Λεβιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΡΕΛΑ  
 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ έως και  
 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
134 Δήμου Λεβιδίου Λεβίδι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεβιδίου 
 Λεβιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ  
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ έως και Ω 
135 Δήμου Λεβιδίου Βλαχέρνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βλαχέρνης 
 Βλαχέρνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Κ 
136 Δήμου Λεβιδίου Βλαχέρνα Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βλαχέρνης 
 Βλαχέρνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Λ έως και Ω 
137 Δήμου Λεβιδίου Δάρας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δάρα 
 Δάρα 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΜΕΓΡΕΜΗ ΧΡΥΣΩ 
138 Δήμου Λεβιδίου Δάρας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δάρα 
 Δάρα 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΕΓΡΕΜΗΣ  
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ έως και Ω 

 Σελίδα 19 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

139 Δήμου Λεβιδίου Κανδήλα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κανδήλας 
 Κανδήλας 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Θ 
140 Δήμου Λεβιδίου Κανδήλα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κανδήλας 
 Κανδήλας 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Κ έως και Ξ 
141 Δήμου Λεβιδίου Κανδήλα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κανδήλας 
 Κανδήλας 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Ο έως και Ω 
142 Δήμου Λεβιδίου Κώμη Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κώμης 
 Κώμης 
143 Δήμου Λεβιδίου Λίμνη Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λίμνης 
 Λίμνης 
144 Δήμου Λεβιδίου Ορχομενός Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ορχομενού 
 Ορχομενού 
145 Δήμου Λεβιδίου Παλαιόπυργος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παλαιοπύργου 
 Παλαιοπύργου 
146 Δήμου Λεβιδίου Παναγίτσα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παναγίτσας 
 Παναγίτσας 

 Σελίδα 20 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

147 Δήμου Λεβιδίου Χωτούσσα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Χωτούσσης 
 Χωτούσσης 
148 Δήμου Λεωνιδίου Λεωνίδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεωνιδίου 
 Λεωνιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΓΟΛΕΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος Λεωνιδίου 

149 Δήμου Λεωνιδίου Λεωνίδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεωνιδίου 
 Λεωνιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΓΟΛΕΓΟΣ  
 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ έως και  
 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΘΩΜΑΪ 
150 Δήμου Λεωνιδίου Λεωνίδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεωνιδίου 
 Λεωνιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΡΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ  
 έως και ΚΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
151 Δήμου Λεωνιδίου Λεωνίδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεωνιδίου 
 Λεωνιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΥΡΙΟΥ  
 ΜΑΡΙΑΝΝΑ έως και ΜΑΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

152 Δήμου Λεωνιδίου Λεωνίδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεωνιδίου 
 Λεωνιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΑΝΟΥ  
 ΔΕΣΠΟΙΝΑ έως και ΠΟΥΤΣΕΛΑΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Σελίδα 21 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

153 Δήμου Λεωνιδίου Λεωνίδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεωνιδίου 
 Λεωνιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΟΥΤΣΕΛΑΣ  
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ έως και ΤΡΙΚΟΥΛΗ  
 ΒΑΡΒΑΡΑ 
154 Δήμου Λεωνιδίου Λεωνίδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεωνιδίου 
 Λεωνιδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΤΡΙΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ  
 έως και Ω 
155 Δήμου Λεωνιδίου Αγ. Βασίλειος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγ. Βασιλείου 
 Αγ. Βασιλείου 
156 Δήμου Λεωνιδίου Βλησιδιά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βλησιδιάς 
 Βλησιδιάς 
157 Δήμου Λεωνιδίου Κουνουπιά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κουνουπιάς 
 Κουνουπιάς 
158 Δήμου Λεωνιδίου Μαρί Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαρίου 
 Μαρίου 
159 Δήμου Λεωνιδίου Παλαιοχώρι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παλαιοχωρίου 
 Παλαιοχωρίου 
160 Δήμου Λεωνιδίου Πελετά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πελετών 
 Πελετών 

 Σελίδα 22 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

161 Δήμου Λεωνιδίου Πηγάδι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πηγαδίου 
 Πηγαδίου 
162 Δήμου Λεωνιδίου Πλατανάκι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πλατανακίου 
 Πλατανακίου 
163 Δήμου Λεωνιδίου Πούλιθρα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πουλίθρων 
 Πουλίθρων 
164 Δήμου Λεωνιδίου Πραγματευτής Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πραγματευτή 
 Πραγματευτή 
165 Δήμου Λεωνιδίου Τσιτάλια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τσιταλίων 
 Τσιταλίων 
166 Δήμου Μαντινείας Νεστάνη Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεστάνης 
 Νεστάνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
167 Δήμου Μαντινείας Νεστάνη Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεστάνης 
 Νεστάνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ  
 έως και ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
168 Δήμου Μαντινείας Νεστάνη Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεστάνης 
 Νεστάνης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΣ  
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ έως και Ω 

 Σελίδα 23 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

169 Δήμου Μαντινείας Νεστάνη Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Συνοικισμός Μηλιάς Σχολείο Συν.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Συνοικισμός Μηλιάς Μηλιάς στους Εκλογικούς Καταλόγους  

 του Συνοικισμού Μηλιάς 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεστάνης 
 Συνοικισμού Μηλιάς 
 Νεστάνης 
170 Δήμου Μαντινείας Αρτεμίσιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αρτεμισίου 
 Αρτεμισίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Μ 
171 Δήμου Μαντινείας Αρτεμίσιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αρτεμισίου 
 Αρτεμισίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Ν έως και Ω 
172 Δήμου Μαντινείας Κάψας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κάψα 
 Κάψα 
173 Δήμου Μαντινείας Λουκάς Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λουκά 
 Λουκά 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΜΠΙΛΙΩΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
174 Δήμου Μαντινείας Λουκάς Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λουκά 
 Λουκά 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΠΙΛΙΩΝΗΣ  
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ έως και Ω 
175 Δήμου Μαντινείας Πικέρνης Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πικέρνη 
 Πικέρνη 

 Σελίδα 24 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

176 Δήμου Μαντινείας Σάγκας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σάγκα 
 Σάγκα 
177 Δήμου Μαντινείας Σιμιάδες Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σιμιάδων 
 Σιμιάδων 
178 Δήμου Μεγαλόπολης Μεγαλόπολη Α Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολ. οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 Παπαναστα- σίου 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μεγαλοπόλεως 
 Μεγαλοπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος  
 Μεγαλόπολης 
179 Δήμου Μεγαλόπολης Μεγαλόπολη Α Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολ. οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Παπαναστα- σίου 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μεγαλοπόλεως 
 Μεγαλοπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΓΙΑΛΑΜΑ  
 ΑΘΑΝΑΣΙΑ έως και ΚΑΛΟΥΣΗΣ  
 ΣΤΑΥΡΟΣ 
180 Δήμου Μεγαλόπολης Μεγαλόπολη Β Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 οικισμός  
 Καλαμών του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μεγαλοπόλεως 
 Μεγαλοπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΜΟΥΖΗ  
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ έως και  
 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
181 Δήμου Μεγαλόπολης Μεγαλόπολη Β Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 οικισμός  
 Καλαμών του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μεγαλοπόλεως 
 Μεγαλοπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΥΡΟΥΣΗ  
 ΒΑΣΙΛΙΚΗ έως και  
 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
 
 

Σελίδα 25 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

182 Δήμου Μεγαλόπολης Μεγαλόπολη Γ Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολ. οδός Αγ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αθανασίου 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μεγαλοπόλεως 
 Μεγαλοπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΙΚΕΛΗ  
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ έως και ΠΑΝΑΓΟΥ  
 ΦΩΤΕΙΝΗ 
183 Δήμου Μεγαλόπολης Μεγαλόπολη Γ Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολ. οδός Αγ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αθανασίου 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μεγαλοπόλεως 
 Μεγαλοπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ  
 ΑΣΗΜΕΝΙΑ έως και  
 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
184 Δήμου Μεγαλόπολης Μεγαλόπολη Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Μεγαλόπολης  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 οδός Αγ.  
 Αθανασίου του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μεγαλοπόλεως 
 Μεγαλοπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία  
 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ έως και Ω 
185 Δήμου Μεγαλόπολης Ανθοχώριο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ανθοχωρίου 
 Ανθοχωρίου 
 β) Οι εγγεγραμμένοι στους  
 Εκλογικούς Καταλόγους  του 6 ου  
 Εκλογικού Διαμερίσματος Γεφύρας 

186 Δήμου Μεγαλόπολης Ανω Καρυές Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ανω Καρυών 
 Ανω Καρυών 
187 Δήμου Μεγαλόπολης Βάγγος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βάγγου 
 Βάγγου 
188 Δήμου Μεγαλόπολης Βάστας Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βάστα 
 Βάστα 

 Σελίδα 26 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

189 Δήμου Μεγαλόπολης Θωκνία Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Θωκνίας 
 Θωκνίας 
190 Δήμου Μεγαλόπολης Ισαρης Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ίσαρη 
 Ίσαρη 
191 Δήμου Μεγαλόπολης Ίσωμα Καρυών Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ισώματος Καρυών 
 Ισώματος Καρυών 
192 Δήμου Μεγαλόπολης Καράτουλας Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καράτουλα 
 Καράτουλα 
193 Δήμου Μεγαλόπολης Καστανοχώριο Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καστανοχωρίου 
 Καστανοχωρίου 
194 Δήμου Μεγαλόπολης Κάτω Καρυές Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κάτω Καρυών 
 Κάτω Καρυών 
195 Δήμου Μεγαλόπολης Λύκαιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 13 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λυκαίου 
 Λυκαίου 
196 Δήμου Μεγαλόπολης Λυκόσουρα Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 14 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λυκοσούρας 
 Λυκοσούρας 
197 Δήμου Μεγαλόπολης Λυκόχια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 15 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λυκοχίων 
 Λυκοχίων 

 Σελίδα 27 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

198 Δήμου Μεγαλόπολης Μακρύσιο Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 16 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μακρυσίου 
 Μακρυσίου 
199 Δήμου Μεγαλόπολης Μαλλωτά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 17 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαλλωτών 
 Μαλλωτών 
200 Δήμου Μεγαλόπολης Μαραθούσσα Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 18 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαραθούσσας 
 Μαραθούσσας 
201 Δήμου Μεγαλόπολης Νέα Εκκλησούλα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 19 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νέας Εκκλησούλας 
 Νέας Εκκλησούλας 
202 Δήμου Μεγαλόπολης Νεοχώριο Λυκοσούρας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 20 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεοχωρίου Λυκοσούρας 
 Νεοχωρίου Λυκοσούρας 
203 Δήμου Μεγαλόπολης Παραδείσια Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 21 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παραδεισίων 
 Παραδεισίων 
204 Δήμου Μεγαλόπολης Περιβόλια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 22 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Περιβολίων 
 Περιβολίων 
205 Δήμου Μεγαλόπολης Ραψομμάτης Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 24 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ραψομμάτη 
 Ραψομμάτη 
206 Δήμου Μεγαλόπολης Σούλιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 25 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σουλίου 
 Σουλίου 

 Σελίδα 28 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

207 Δήμου Μεγαλόπολης Σούλος Πνευματικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 26 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σούλου 
 Σούλου 
 β) Οι εγγεγραμμένοι στους  
 Εκλογικούς Καταλόγους  του 23ου  
 Εκλογικού Διαμερίσματος ΠΛΑΚΑΣ 

208 Δήμου Μεγαλόπολης Τρίλοφος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 27 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριλόφου 
 Τριλόφου 
209 Δήμου Μεγαλόπολης Τριπόταμος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 28 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριποτάμου 
 Τριποτάμου 
210 Δήμου Μεγαλόπολης Χιράδες Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 29 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Χιράδων 
 Χιράδων 
211 Δήμου Μεγαλόπολης Χράνοι Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 30 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Χράνων 
 Χράνων 
212 Δήμου Μεγαλόπολης Χωρέμης Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 31 o Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Χωρέμη 
 Χωρέμη 
213 Δήμου Σκιρίτιδας Βλαχοκερασέα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βλαχοκερασέας 
 Βλαχοκερασέας 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΜΕΛΕΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
214 Δήμου Σκιρίτιδας Βλαχοκερασέα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βλαχοκερασέας 
 Βλαχοκερασέας 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΕΛΟΥΔΗ  
 ΓΕΩΡΓΙΑ έως και Ω 

 Σελίδα 29 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

215 Δήμου Σκιρίτιδας Αγία Βαρβάρα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίας Βαρβάρας 
 Αγίας Βαρβάρας 
216 Δήμου Σκιρίτιδας Αλεποχώριο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αλεποχωρίου 
 Αλεποχωρίου 
217 Δήμου Σκιρίτιδας Βούρβουρα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βουρβούρων 
 Βουρβούρων 
218 Δήμου Σκιρίτιδας Κερασιά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κερασιάς 
 Κερασιάς 
219 Δήμου Σκιρίτιδας Κολλίνες Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κολλινών 
 Κολλινών 
220 Δήμου Σκιρίτιδας Πηγαδάκια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πηγαδακίων 
 Πηγαδακίων 
221 Δήμου Τεγέας Στάδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σταδίου 
 Σταδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Κ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος Σταδίου 

222 Δήμου Τεγέας Στάδιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σταδίου 
 Σταδίου 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Λ έως και Ω 

 Σελίδα 30 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

223 Δήμου Τεγέας Αλέα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αλέας 
 Αλέας 
224 Δήμου Τεγέας Βουνό Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βουνού 
 Βουνού 
225 Δήμου Τεγέας Γαρέα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Γαρέας 
 Γαρέας 
226 Δήμου Τεγέας Επισκοπή Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Επισκοπής 
 Επισκοπής 
227 Δήμου Τεγέας Καμάρι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καμαρίου 
 Καμαρίου 
228 Δήμου Τεγέας Κάνδαλος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κανδάλου 
 Κανδάλου 
229 Δήμου Τεγέας Κερασίτσα Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Κερασίτσης 
 Κερασίτσης 
230 Δήμου Τεγέας Λιθοβούνια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λιθοβουνίων 
 Λιθοβουνίων 
231 Δήμου Τεγέας Μαγούλα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαγούλας 
 Μαγούλας 

 Σελίδα 31 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

232 Δήμου Τεγέας Μανθυρέα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μανθυρέας 
 Μανθυρέας 
233 Δήμου Τεγέας Μαυρίκι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαυρικίου 
 Μαυρικίου 
234 Δήμου Τεγέας Ρίζες Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 13 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ριζών 
 Ριζών 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
235 Δήμου Τεγέας Ρίζες Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 13 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ριζών 
 Ριζών 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΛΟΒΟΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ έως και Ω 
236 Δήμου Τεγέας Στρίγκος Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 14 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Στρίγκου 
 Στρίγκου 
237 Δήμου Τεγέας Τζίβας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 15 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τζίβα 
 Τζίβα 
238 Δήμου Τεγέας Ψηλή Βρύση Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 16 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ψηλής Βρύσης 
 Ψηλής Βρύσης 
239 Δήμου Τρικολώνων Στεμνίτσα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Στεμνίτσης 
 Στεμνίτσης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΜΠΑΡΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

 Σελίδα 32 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

240 Δήμου Τρικολώνων Στεμνίτσα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Στεμνίτσης 
 Στεμνίτσης 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΠΑΡΟΥΤΣΑΣ  
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ έως και Ω 
241 Δήμου Τρικολώνων Ελληνικό Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ελληνικού 
 Ελληνικού 
242 Δήμου Τρικολώνων Παλαμάρι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παλαμαρίου 
 Παλαμαρίου 
243 Δήμου Τρικολώνων Παύλια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παύλιας 
 Παύλιας 
244 Δήμου Τρικολώνων Σύρνα Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σύρνας 
 Σύρνας 
245 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 2 Δημ.Σχ. Οδός  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πανός & 25ης  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Μαρτίου Αίθ.  
 Πολ.χρήσ.Ισόγει του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως ο 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΒΑΡΒΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΤΣΑ 
246 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 3 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αγίου  
 Τρύφωνος του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΒΑΡΒΕΡΗΣ  
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ έως και  
 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Σελίδα 33 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

247 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 3 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αγίου  
 Τρύφωνος του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ  
 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ έως και ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
248 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 3 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αγίου  
 Τρύφωνος του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ  
 ΣΤΑΥΡΟΣ έως και ΚΑΛΟΦΩΛΙΑΣ  
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
249 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 3 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αγίου  
 Τρύφωνος του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ  
 ΚΑΣΣΙΑΝΗ έως και ΚΑΡΡΑΣ  
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
250 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 5 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αχαιού 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΡΤΣΟΥΝΗ  
 ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ έως και  
 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
251 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 5 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αχαιού 
         Τριπόλεως του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΣΣΥΒΑ  
 ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ έως και  
 ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
252 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 5 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
          Τριπόλεως Αχαιού 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΛΑΓΟΣ  
 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ έως και  
 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Σελίδα 34 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

253 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 8 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Σάββα Κούνα 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΑΡΙΝΟΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ έως και ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ  
 ΧΡΗΣΤΟΣ 
254 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 8 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Σάββα Κούνα 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΠΙΡΤΑΧΑ  
 ΕΥΓΕΝΙΑ έως και ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
 ΧΡΗΣΤΟΣ 
255 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 8 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Σάββα Κούνα 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΟΡΦΑΝΟΣ  
 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ έως και  
 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
256 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη Α' Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα οδός Καλαμάτας στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία  
 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
 έως και ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 

257 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη Α' Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα οδός Καλαμάτας στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΡΟΥΜΠΑΝΗΣ  
 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ έως και ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ  
 ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Σελίδα 35 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

258 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη Α' Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα οδός Καλαμάτας στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ  
 ΒΑΣΙΛΙΚΗ έως και ΤΣΙΩΡΟΥ ΦΑΝΗ 

259 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη Α' Γυμνάσιο  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα οδός Καλαμάτας στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΤΣΙΩΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
 έως και ΨΥΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

260 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 1 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Λυκαίου Τέρμα 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ έως και  
 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  
 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
261 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη Πειραματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Γυμνάσιο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Ακαδημίας 8 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΑΡΑΠΑΚΟΣ  
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ έως και ΓΑΪΤΑΝΗ  
 ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
262 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη Πειραματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Γυμνάσιο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Ακαδημίας 8 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ έως  
 και ΓΚΟΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
263 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 11 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
         Τριπόλεως Ακαδημίας 10 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΓΚΟΥΜΑ  
 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ έως και  
 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
 Σελίδα 36 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

264 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 11 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Ακαδημίας 10 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΔΙΓΚΛΙΑ  
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ έως και ΚΑΖΑΚΟΥ  
 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
265 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 4 Λύκειο οδ.  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Ακαδημίας 12 στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΖΑΝΤΖΑΣ  
 ΑΝΤΩΝΙΟΣ έως και ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ  
 ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
266 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 4 Λύκειο οδ.  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Ακαδημίας 12 στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΝΗ  
 έως και ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Τμήματος Τροχαίας Τρίπολης 

267 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 4 Λύκειο οδ.  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Ακαδημίας 12 στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΟΝΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ  
 έως και ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

268 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 9 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Χατζηχρήστου 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΘΗΝΑ  
 έως και ΛΥΚΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

 Σελίδα 37 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

269 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 9 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Χατζηχρήστου 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ  
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ έως και  
 ΜΗΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

270 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 3 Γυμνάσιο οδ.  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πελάγους στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ έως και ΜΠΟΝΩΡΗ  
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος Τρίπολης 

271 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 3 Γυμνάσιο οδ.  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πελάγους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΠΟΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
 έως και ΞΙΑΡΧΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ 

272 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 3 Λύκειο οδ.  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πελάγους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΞΥΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  έως και ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
 ΧΡΙΣΤΟΣ 
273 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 3 Λύκειο οδ.  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πελάγους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
  ΑΓΓΕΛΙΚΗ έως και ΠΕΡΕΝΤΕΣ  
 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

 Σελίδα 38 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

274 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 2 Γυμνάσιο οδ.  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πελάγους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΠΕΡΡΗΣ  
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ έως και ΣΑΛΑΠΑΤΑΣ  
 ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
275 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 2 Λύκειο οδ.  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Πελάγους στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΣΑΛΒΑΝΟΥ  
 ΕΥΓΕΝΙΑ έως και  
 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
276 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 7 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδός  στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 Αταλάντης 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΣΤΑΣΙΝΟΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ έως και ΤΣΑΓΓΙΡΗΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις της Γενικής 
  Αστυνομικής Δ/νσης Περιφέρειας  
 Πελ/σου, Αστυνομικής Δ/νσης  
 Αρκαδίας, και οι εκλογείς που είναι  
 γραμμένοι σε καταστάσεις τυχόν  
 άλλων μονάδων που δεν  
 κατανέμονται δια της παρούσης σε  
 άλλα εκλογικά τμήματα του Δήμου  
 Τρίπολης 

277 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 7 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδός  στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 Αταλάντης 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΤΣΑΓΚΑΡΕΛΗ  
 ΑΝΤΩΝΙΑ έως και  
 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Σελίδα 39 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

278 Δήμου Τρίπολης Τρίπολη 4 Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο οδ.  στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 Δήμητρος 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριπόλεως 
 Τριπόλεως 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΦΡΑΓΚΟΣ  
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ έως και ΨΩΦΙΜΗΣ  
 ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Τμήματος Ασφαλείας Τρίπολης 

279 Δήμου Τρίπολης Άγιος Βασίλειος Μουσικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Γυμνάσιο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίου Βασιλείου 
 Αγίου Βασιλείου 
280 Δήμου Τρίπολης Άγιος Κωνσταντίνος Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αγίου Κωνσταντίνου 
 Αγίου Κωνσταντίνου 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις της  
 Μονάδας 18070 
281 Δήμου Τρίπολης Θάνας Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Θάνα 
 Θάνα 
282 Δήμου Τρίπολης Μάκρη Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μάκρης 
 Μάκρης 
283 Δήμου Τρίπολης Μερκοβούνιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μερκοβούνιο 
 Μερκοβούνιο 
284 Δήμου Τρίπολης Παλλάντιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Παλλαντίου 
 Παλλαντίου 
 β) Οι εγγεγραμμένοι στους  
 Εκλογικούς Καταλόγους  του 5ου  
 Εκλογικού Διαμερίσματος  
 ΕΥΑΝΔΡΟΥ 

 Σελίδα 40 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

285 Δήμου Τρίπολης Πέλαγος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πελάγους 
 Πελάγους 
286 Δήμου Τρίπολης Περθώριο Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Περθωρίου 
 Περθωρίου 
287 Δήμου Τρίπολης Σκοπή Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σκοπής 
 Σκοπής 
288 Δήμου Τροπαίων Τρόπαια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τροπαίων 
 Τροπαίων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και ΜΙΧΟΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Τμήματος Τροπαίων 

289 Δήμου Τροπαίων Τρόπαια Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τροπαίων 
 Τροπαίων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
 έως και Ω 
290 Δήμου Τροπαίων Αετορράχη Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 14 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αετορράχης 
 Αετορράχης 
291 Δήμου Τροπαίων Βυζίκι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βυζικίου 
 Βυζικίου 
292 Δήμου Τροπαίων Δόξα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δόξης 
 Δόξης 

 Σελίδα 41 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

293 Δήμου Τροπαίων Καλλινάνι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καλλιανίου 
 Καλλιανίου 
294 Δήμου Τροπαίων Καστράκι Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καστρακίου 
 Καστρακίου 
295 Δήμου Τροπαίων Λιβαδάκι Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λιβαδακίου 
 Λιβαδακίου 
296 Δήμου Τροπαίων Νεοχώριο Γορτυνίας Οικία Μαρίνας  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Παναγοπούλου στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεοχωρίου Γορτυνίας 
 Νεοχωρίου Γορτυνίας 
297 Δήμου Τροπαίων Νεοχώριο Γορτυνίας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Συνοικισμός Δάφνης Σχολείο Δάφνης στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Συνοικισμού Δάφνης 
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεοχωρίου Γορτυνίας 
 Συνοικισμού Δάφνης 
 Νεοχωρίου Γορτυνίας 
298 Δήμου Τροπαίων Περδικονέρι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Περδικονερίου 
 Περδικονερίου 
299 Δήμου Τροπαίων Ράχες Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ραχών 
 Ραχών 
300 Δήμου Τροπαίων Σπάθαρης Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σπάθαρη 
 Σπάθαρη 
301 Δήμου Τροπαίων Σταυροδρόμι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σταυροδρομίου 
 Σταυροδρομίου 

 Σελίδα 42 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

302 Δήμου Τροπαίων Τριποταμιά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τριποταμιάς 
 Τριποταμιάς 
303 Δήμου Τροπαίων Χώρα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 13 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Χώρας 
 Χώρας 
304 Δήμου Τυρού Τυρός Γυμνάσιο Τυρού Θα ψηφίσουν α) οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους   
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τυρού 
 Τυρού 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
 β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ. 96/2007  που είναι γραμμένοι  
 στις οικείες καταστάσεις του  
 Αστυνομικού Σταθμού  
 Τυροσαπουνακαίϊκων 
305 Δήμου Τυρού Τυρός Γυμνάσιο Τυρού Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τυρού 
 Τυρού 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΛΑΜΠΡΟΥ  
 ΑΓΓΕΛΙΚΗ έως και Ω 
306 Δήμου Τυρού Πέρα Μέλανα Πνευματικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πέρα Μελάνων 
 Πέρα Μελάνων 
307 Δήμου Τυρού Σαπουνακαίϊκα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σαπουνακαίϊκων 
 Σαπουνακαίϊκων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και  
 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
308 Δήμου Τυρού Σαπουνακαίϊκα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σαπουνακαίϊκων 
 Σαπουνακαίϊκων 
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ  
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ έως και Ω 

 Σελίδα 43 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

309 Δήμου Φαλαισίας Λεοντάρι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεονταρίου 
 Λεονταρίου 
310 Δήμου Φαλαισίας Άκοβος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ακόβου 
 Ακόβου 
311 Δήμου Φαλαισίας Αναβρυτός Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αναβρυτού 
 Αναβρυτού 
312 Δήμου Φαλαισίας Ανεμοδούριο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ανεμοδουρίου 
 Ανεμοδουρίου 
313 Δήμου Φαλαισίας Βελιγοστή Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βελιγοστής 
 Βελιγοστής 
314 Δήμου Φαλαισίας Βουτσαράς Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Βουτσαρά 
 Βουτσαρά 
315 Δήμου Φαλαισίας Γιανναίοι Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Γιανναίων 
 Γιανναίων 
316 Δήμου Φαλαισίας Γραικός Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 8 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Γραικού 
 Γραικού 
317 Δήμου Φαλαισίας Δυρράχιο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 9 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Δυρραχίου 
 Δυρραχίου 

 Σελίδα 44 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

318 Δήμου Φαλαισίας Ελληνίτσα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 10 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ελληνίτσης 
 Ελληνίτσης 
319 Δήμου Φαλαισίας Καμάρα Πολιτιστικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 11 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Κέντρο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Καμάρας 
 Καμάρας 
320 Δήμου Φαλαισίας Λεπτίνιο Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 12 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Λεπτινίου 
 Λεπτινίου 
321 Δήμου Φαλαισίας Νεοχώριο Φαλαισίας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 13 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Νεοχωρίου Φαλαισίας 
 Νεοχωρίου Φαλαισίας 
322 Δήμου Φαλαισίας Πετρίνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 14 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πετρίνας 
 Πετρίνας 
323 Δήμου Φαλαισίας Ποταμιά Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 15 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ποταμιάς 
 Ποταμιάς 
324 Δήμου Φαλαισίας Ρούτσι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 16 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ρουτσίου 
 Ρουτσίου 
325 Δήμου Φαλαισίας Σκορτσινός Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 17 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σκορτσινού 
 Σκορτσινού 
326 Δήμου Φαλαισίας Σουλάρι Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 18 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σουλαρίου 
 Σουλαρίου 

 Σελίδα 45 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

327 Δήμου Φαλαισίας Τουρκολέκας Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 19 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τουρκολέκα 
 Τουρκολέκα 
328 Δήμου Φαλαισίας Φαλαισία Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 20 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Φαλαισίας 
 Φαλαισίας 
329 Δήμου Φαλάνθου Τσελεπάκος Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Τσελεπάκου 
 Τσελεπάκου 
330 Δήμου Φαλάνθου Αλωνίσταινα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 2 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Αλωνισταίνης 
 Αλωνισταίνης 
331 Δήμου Φαλάνθου Μαίναλο Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 3 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Μαινάλου 
 Μαινάλου 
332 Δήμου Φαλάνθου Πιάνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 4 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Πιάνας 
 Πιάνας 
333 Δήμου Φαλάνθου Ροεινό Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 5 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Ροεινού 
 Ροεινού 
334 Δήμου Φαλάνθου Σιλίμνα Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 6 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Σιλίμνης 
 Σιλίμνης 
335 Δήμου Φαλάνθου Χρυσοβίτσιο Κοινοτικό Γραφείο Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 7 ο Εκλογικό Διαμέρισμα στους Εκλογικούς Καταλόγους  
 του Εκλογικού  Διαμερίσματος 
 Χρυσοβιτσίου 
 Χρυσοβιτσίου 

 Σελίδα 46 



 Ονομασία  Κατάστημα  
Α/Α Εκλογικού Τμήματος Έδρα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα Ψηφίσουν 

336 Κοινότητας Κοσμά Κοσμάς Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους εκλογικούς καταλόγους του  
 Κοινότητας Κοσμά Εκλογικού Διαμερίσματος Κοσμά  
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Α έως και Ν 

337 Κοινότητας Κοσμά Κοσμάς Δημοτικό  Θα ψηφίσουν οι εγγεγραμμένοι  
 1 ο Εκλογικό Διαμέρισμα Σχολείο στους εκλογικούς καταλόγους του  
 Κοινότητας Κοσμά Εκλογικού Διαμερίσματος Κοσμά  
 των οποίων το επώνυμο αρχίζει  
 από τα στοιχεία Ο έως και Ω 

338 Ειδικό Δικαστικών  Τρίπολη Φυλακές  Θα ψηφίσουν α) οι Εκλογείς του  
 Φυλακών Τρίπολης Τρίπολης άρθρου 69 παρ. 2 του Π.Δ/τος  
 96/2007 που είναι γραμμένοι στους  
 Ειδικούς Εκλογικούς Καταλόγους  
 Κρατουμένων στις Δικαστικές  
 Φυλακές Τρίπολης. 
 β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του  
 Π.Δ/τος 96/2007 που είναι  
 γραμμένοι στις οικείες καταστάσεις  
 του Σταθμού Εξωτερικής Φρουράς  
 Φυλακών Τρίπολης και των  
 Μονάδων 9001, 9005, 9016, 9027,  
 9028, 16703, 18409 
       Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 
      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 Σελίδα 47 


